
K
K01

(ZMĚNA)

Věšák s botníkem

- orientační rozměry š x h x v = 95x40x185cm

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS

- botník s výklopnými dvířky s poličkou

- 3ks dvojitý háček

- zrcadlo

- věšáková tyč

- horní odkládací police

-zrcadlo musí být lepné na pevném podkladu, nerozbitné

provedení na oddělení DZR (6 pokojů) formou bezpečnostní

fólie

K02 Servírovací vozík

- celonerezové provedení

- polisované police se zaoblenými hranami

- 4 pryžová otočná kolečka s plastovými nárazníky, 2 kolečka

bržděná

- orientační rozměry: š x h x v = 90 x 60 x 100cm

K03

(ZMĚNA)

Lednice - pokoje

- vnitřní objem min. 50l
- hlučnost max. 30dB
- 2 police
- led osvětlení
- včetně mrazáku
- lednice může být volně stojící i vestavná ve skříňce pod 
deskou.
-zamykatelná skřínka, nebo samotná lednice
Rozměry musí pasovat do nábytkové soustavy N01

K04 Věšáková stěna

- orientační rozměry 40x12x185cm

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS

- s poličkou

- 4ks dvojitý háček

K05 Zrcadlová stěna

- orientační rozměry 90x22x180cm

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS

- 5ks háčků

- zrcadlo

- 1ks poličky

OSTATNÍ NÁBYTEK

816



K07 

(ZMĚNA)

Zrcadlo

- nerozbitné není třeba, lepené na pevném podkladu (např.

lamino deska) a kotvené na stěnu

- š x v = 120 x 150cm, rozměr 60 x 150 dostačující, rohy

zrcadla zaoblené, hrany broušené

- lepené / kotvené na stěnu 

K08 

(ZMĚNA)

Zrcadlo

- nerozbitné není třeba, lepené na pevném podkladu (např.

lamino deska) a kotvené na stěnu

- š x v = 120 x 150cm, rozměr 60 x 150 dostačující, rohy

zrcadla zaoblené, hrany broušené

- lepené / kotvené na stěnu 

K09 Závěsný paraván - dělící v pokojích

- teleskopické rameno sklopné a otočné, délka 93-220cm,

eloxovaný hliník

- montáž na strop pomocí otočného držáku

- montáž ve výšce 210 cm nad podlahou

- závěs: 

     - výška 175cm, délka 250cm

     - zástěna mezi lůžky

    - antibakteriální, dermatologicky nezávadný

    - pratelný s dezinfekčními prostředky

    - nehořlavý

    - různé barvy

K10 Vozík na (čisté / špinavé) prádlo

- součástí dílu D.2.2.2 PR - Prádlena (položka č. 6)

K11 Vozík na špinavé prádlo

- součástí dílu D.2.2.2 PR - Prádlena (položka č. 7)

K12 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 3 plastové nádoby - objem nádob 3x15l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 60 x 32 x 48cm

- 3x piktogram

K13 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 2 plastové nádoby - objem nádob 2x20l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 46 x 37 x 54cm

- 2x piktogram



KL
KL01 

(ZMĚNA)

Kuchyňská linka - sesterna

- rozměry: hl. 60cm, délka 205cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

(dřevodekor)

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku, mikrovlnná 

trouba podvěšená pod horními skříňkami (nesmí volně ležet na

pracovní desce), není třeba vestavná lednice, dostačující je

volně stojící lednice včetně malého mrazáku 

KL02 

(ZMĚNA)

Kuchyňská linka - přípravna

- rozměry: hl. 60cm, délka 270cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

(dřevodekor)

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, šuplata minimálně pojezdy

s tlumením, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice myčka pod linku,

požadavek na vestavěnou myčku, mikrovlnná trouba

podvěšená pod horní skříňky, digestoř recirkulační, podsvícení

led linky včetně trafa umístěného v horních skříňkách nebo na

půdě horních skříněk

KL03 

(ZMĚNA)

Kuchyňská linka - asistent, 

- rozměry: hl. 60cm, délka 180cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

nepožadujeme výsuv na tříděný odpad

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku (nemusí být

vestavná, dostačující volně stojící s malým mrazákem), 

mikrovlnná trouba

KUCHYŇSKÉ LINKY



KL04A,B 

(ZMĚNA)

Kuchyňská linka - přípravna

- rozměry: hl. 60cm, délka A:220cm, B:220cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

(dřevodekor)

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, šuplata minimálně pojezdy

s tlumením, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice myčka pod linku,

požadavek na vestavěnou myčku, mikrovlnná trouba

podvěšená pod horní skříňky, digestoř recirkulační, podsvícení

led linky včetně trafa umístěného v horních skříňkách nebo na

půdě horních skříněk

KL05 

(ZMĚNA)

Kuchyňská linka - přípravna

- rozměry: hl. 60cm, délka 270cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

- včetně spotřebičů: vestavná lednice myčka pod linku,

požadavek na vestavěnou myčku, mikrovlnná trouba

podvěšená pod horní skříňky, digestoř recirkulační, podsvícení

led linky včetně trafa umístěného v horních skříňkách nebo na

půdě horních skříněk



KL06 Kuchyňská linka - asistent, 

- rozměry: hl. 60cm, délka 180cm

- pracovní deska postforming tl. 38mm , dekor buk

- korpus- světle šedá

- dvířka - barva bílá, tlumený doraz, 

- úchytky - eloxovaný hliník

- dřez s odkapem - nerez

- nádoby na tříděný odpad integrovány ve skříňce pod dřezem

nepožadujeme výsuv na tříděný odpad

- včetně spotřebičů: vestavná lednice pod linku (nemusí být

vestavná, dostačující volně stojící s malým mrazákem), 

mikrovlnná trouba



N
N01 Sestava nábytku                                                                                                                                                 

- 2 x šatní skříň se zásuvkami + stolová deska

- rozměry 50x100cm

- výška 200cm, 

- skříň: dva oddíly pro každého klienta - police + věšení oděvů

- police - 4ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelný box - cylindrický zámek

- 3x zásuvka s tlumičem dovírání

- stolová deska postforming 38mm (dřevo dekor), stolová

deska není nutno kuchyňský

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS, zabezpečení TV všude na oddělení

DZR (6ks) viz N23, zabezpečení lednice K03 formou

uzamykatelné skříňky

N03 Kartotéka

- 4 zásuvky, pro formát A4

- materiál: lamino , barva dle výběru

- orientační rozměry: 42 x 145 x 60 cm

- centrální uzamykání všech zásuvek

- plný výsuv, kuličková ložiska

- zabezpečení proti převážení kartotéky

- zábrany proti vypadnutí zásuvek

- nosnost jedné zásuvky min 35kg

N04 Policová skříň 40x80cm

- výška 200cm

- horní část policová, spodní část s dvířky

- police - 3ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N06 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x43cm

- výška 75cm

- 4 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- tužkovnice

N07 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x43cm

- výška 60cm

- pojízdný

- 4 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- tužkovnice

SKŘÍNĚ, POLICE, REGÁLY



N08 Šatní skříň 40x80x200cm

- výška 200cm

- dva oddíly - police + věšení oděvů

- police - 4ks

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelný box

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor  dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N09 Zásuvková skříňka

- rozměry 40x80cm

- výška 75cm

- 4 zásuvky

- mechanismus proti převrhnutí

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- laminovaná dřevotříska - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

N10 Šatní skříňka 40x50x180cm

- výška 180cm

- skříňka s policí

- botník

- šatní tyč

- dvojháček

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - různá barená provedení

dvířek, korpus šedý

- pohledové hrany - ABS 

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- jmenovky

N11 Věšák s lavicí

- rozměry: š x h x v = 150 x 43 x 180cm

- lavička s opěradlem

- botník

- věšák s dvojháčky - 11ks

- laminovaná dřevotříska 18mm - barva šedá

- pohledové hrany - ABS 

N12 Skříň 40x80cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N14.01 Regálový skladovací systém samostatně stojící hl. 40cm

- pozinkovaná ocel

- nosnost 120kg/m

- 4 řady polic

- výška regálů 2,0m

- hloubka polic 40cm

- výškově přestavitelné police

- výšková rektifikace stojek

- boční výplň proti vypadnutí skladovaného materiálu 



N15 Nástěnná police

- orientační rozměry 120x40x40cm

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N16 Skříň 60x120cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

Vestavná skříň 

- celkové rozměry: 400 x 10895 mm

- výška 3000 mm, nesouhlasí s grafickým znázorněním

- přestavitelné police

- dveře a zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelná dvířka - cylindrický zámek (klíč společný pro

všechny zámky v sestavě)

- zásuvky - centrální cylindrický zámek

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo a různé barvy,

korpus světle šedý

- pohledové hrany - ABS 

N17 

(ZMĚNA)



Vestavná skříň 

- celkové rozměry: 500 x 6000 mm

- výška 3000 mm, nesedí s grafickým znázorněním

- přestavitelné police

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná dvířka - cylindrický zámek (klíč společný pro

všechny zámky v sestavě)

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo a různé barvy,

korpus světle šedý

- pohledové hrany - ABS 

N19 Skříň 60x160cm

- výška 200cm

- police - 4ks

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska - dekor buk

- pohledové hrany - ABS 

N20 

(ZMĚNA)

Koupelnová zrcadlová skříňka

- pro zavěšení na stěnu

- orientační rozměry š x h x v = 75 x 17 x 69cm

- skleněné police - 2ks

- barva bílá mat

- zrcadlová dvířka, zrcadlo lepené na desce, bez ostrých rohů,

hran, police lamino (ne sklo)

- včetně lampičky LED, IP44, kotvení do korpusu zrcadla, š =

49cm, příkon 6W, není příprava pro osvětlení 

N18 

(ZMĚNA)



Vestavná skříň 

- celkové rozměry: 400 x 6500 mm

- výška 3000 mm, rozměr nesedí s grafickým znázorněním

- přestavitelné police

- dveře a zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelná dvířka - cylindrický zámek (společný klíč pro

všechny zámky v sestavě)

- zásuvky - centrální cylindrický zámek 

- sokl

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo a různé barvy,

korpus světle šedý

- pohledové hrany - ABS 

N22 TV skříňka

- š x h x v=  200x40x150cm

- provedení antivandal

- TV umístěna za nerozbitným plexisklem

- uzamykatelná

- odvětrávací průduchy

- otvory pro zvuk

- kotveno ke stěně

N23 TV skříňka

- š x h =  100x50x75cm

- provedení antivandal

- TV umístěna za nerozbitným plexisklem

- uzamykatelná

- odvětrávací průduchy

- otvory pro zvuk

- zavěšená na stěně, všude na DZR (6ks)

N21 

(ZMĚNA)



SN
SN01 

(ZMĚNA)

Židle pokoje

- dřevěná židle - buk, ne dřevěnná (dezinfekce poškozuje

povrchovou úpravu), požadavek na provedení,  

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná, nosnost min. 120kg, materiál odolný

mechanickému poškození, lehce omyvatelný

SN02 

(ZMĚNA)

Židle pokoje

- dřevěná židle - buk, ne dřevěnná (dezinfekce poškozuje

povrchovou úpravu), požadavek na provedení,  

- s područkami

- pevný sedák a opěrák

- s podsedákem - šňůrky pro připevnění, pratelný

- omyvatelná

- stohovatelná, nosnost min. 120kg, materiál odolný

mechanickému poškození, lehce omyvatelný

SN03 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka

- výškově a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

- kovový kříž

SN04 Židle pokoj intenzivní péče

- ocelová konstra, stříbrná barva

- s područkami z bukového masivu

- pevný sedák a opěrák

- čalounění - modrá koženka

- omyvatelná

- stohovatelná

- nosnost 120kg

SN05 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka

- výškově a a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

- kovový kříž

SN06 Lavice 

- 3 místná lavice

- materiál sedáku a opěráku - plast, barva dle výběru

- podnož - šedý práškový lak

- orientační rozměr š x v x h … 160x80x50cm

SEDACÍ NÁBYTEK



SN07 

(ZMĚNA)

Sedačka 3-místná, 

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, nepropustná 

vrstva z lícové strany (PUR) zamezující propuštění

biologického znečištení, barva hnědá

- rozměry cca 190 x 70 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s polohovatelnou opěrou hlavy

- područky

- 3 místa k sezení, polstrování dřevěnných područek

SN08 

(ZMĚNA)

Sedačka 2-místná

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, nepropustná 

vrstva z lícové strany (PUR) zamezující propuštění

biologického znečištení, barva hnědá

- rozměry cca 132 x 70 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s polohovatelnou opěrou hlavy

- područky

- 2 místa k sezení, polstrování dřevěnných područek

SN09 

(ZMĚNA)

Křeslo

- materiál dřevo - buk přírodní

- čalounění s odnímatelným potahem, pratelný, nepropustná 

vrstva z lícové strany (PUR) zamezující propuštění

biologického znečištení, barva hnědá

- rozměry cca 75 x 70 x 110cm

- zvýšená výška sezení pro osoby se sníženou pohyblivostí

- opěradlo s polohovatelnou opěrou hlavy

- područky

- 1 místa k sezení, polstrování dřevěnných područek



ST
ST01 

(ZMĚNA)

Stůl jídelní

- rozměry (hl. x š x v) 80 x 120 x 780-820

- podjezdná výška minimálně 750mm pro možnost podjetí

vozíčkáře

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST02 Stůl pracovní - ordinace

- rozměry (hl x š x v) 160 x 140 x 75cm

- hloubka desky 80 a 60cm

- pracovní deska vhodná do zdravotnického zařízení,

dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST03 Stůl pracovní - asistent

- rozměry (hl x š x v) 60 x 140 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST04 Stůl pracovní - asistent

- rozměry (hl x š x v) 80 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST05 Stůl pracovní - sestava

- rozměry (hl x š x v) 200 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- držák PC

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

- policová skříňka s lamelovými dvířky

ST06 Stůl pracovní - sesterna 

- pravý

- rozměry (hl x š x v) 140 x 120 x 75cm

- hloubka desky 60cm

- pracovní deska vhodná do zdravotnického zařízení,

dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST07 Stůl pracovní - sesterna

- levý

- rozměry (hl x š x v) 140 x 110 x 75cm

- hloubka desky 60cm

- pracovní deska vhodná do zdravotnického zařízení,

dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- kanál pro vedení kabelů

- držák pro PC

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

STOLY



ST08 

(ZMĚNA)

Stolek konferenční, rozměr 

- orientační rozměry: 120 x 60 cm, požadujeme 120x 120 cm

- výška 58cm

- přírodní dřevo, lakovaný povrch, zaoblené hrany a rohy

- police

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/
https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


RZ
RZ11.01, 

RZ11.02

Interiérové horizontální žaluzie

- hliníkové lamely 16mm

- barva bílá

- ovládání řetízkem

- kotvení do zasklívací lišty 

- boční vedení pomocí silonových lanek

RZ12.01- 

RZ12.04

Interiérová roleta

- materiál 100% polyesterová tkanina - neprůsvitná

- ovládání řetízkem

- barva bílá

- montáž na okno

- boční vedení pomocí silonových lanek

ROLETY A ŽALUZIE

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/
https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


K

K101 Zrcadlová stěna

- orientační rozměry 90x22x180cm

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- 5ks háčků

- zrcadlo

- 1ks poličky

K102 Šatní lavička

- rozměry: š x h x v = 100 x 43 x 180cm

- lavička s opěradlem

- věšák

- háčky na oděv

- ocelový rám - prášková barva šedá

- rošt na obuv - ocel

- laminovaná dřevotříska 18mm - barva šedá

- pohledové hrany - ABS 

K103 Hák na žebřík

- plochá ocel, žárově zinkovaná

- 2ks

- pro upevnění na stěnu

- orientační rozměry 275x210mm

- nosnost 50kg

K104 Osvětlení dílenského stolu

- LED panel 8W

- síťový adaptér

- orientační rozměry: d x š = 600x30mm

K105 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 3 plastové nádoby - objem nádob 3x15l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 60 x 32 x 48cm

- 3x piktogram

SO-03 - BUDOVA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ

OSTATNÍ NÁBYTEK



K106 Odpadkový koš na tříděný odpad 

- 2 plastové nádoby - objem nádob 2x20l

- zásobníky s madlem

- nášlapný systém otvírání

- nerezové tělo

- orientační rozměry š x hl x v = 46 x 37 x 54cm

- 2x piktogram



N

N101 Kancelářský kontejner

- rozměry 60x43cm

- výška 60cm

- pojízdný

- 4 zásuvky s tlumiči dovírání

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS

- tužkovnice

N102 Šatní skříň

- rozměry: 40x80cm

- výška 200cm

- šatní tyč

- dveře s tlumiči dovírání

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- sokl

- výšková rektifikace

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor  dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS

N103 Police závěsna

- rozměry 120x30x30cm

- laminovaná dřevotříska 25mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS

N104 Regál na pneumatiky

- rozměry š x h x v = 120x40x200cm

- ocelový plech - pozink

- nosnost každé úrovně 355kg

- počet polic 3

- počet pneumatik 15

N105 Skříń pro skladování nafty

- rozměry š x h x v = 90x40x180cm

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- větrací otvory ve dveřích

- 3 vanové police a 1 spodní svařovaná vana nepropustná pro

kapaliny

- police vyjímatelné, výškově stavitelné

- záchytný objem polic - 11l

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem

N106 Skříń dílenská

- pro skladování chemikálií

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm, tolerance +15cm
- s křídlovými dveřmi

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 2 výsuvné  police s vanou - nosnost 50kg

- 4 police - nosnost 100kg

- police vyjímatelné, výškově stavitelné

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - šedá

- bez vybavení

SKŘÍNĚ, POLICE, REGÁLY

816

816

816

816



N107 Skříń na nářadí

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm, tolerance +15cm
- nosnost skříně 800kg

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 4 perforované panely

- 1 police h= 250mm, nosnost 25kg

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - modrá

- 100ks držák na nářadí

- bez vybavení

N108 Skříń s plastovými boxy

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm, tolerance + 15cm
- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 4 police h= 250mm, nosnost 25kg

- 3 police h=345mm, nosnost 50kg

- 1 police h=500mm nosnost 100kg

- 3 zásuvky s výsuvem, nosnost 50kg

- 16ks závěsných lišt

- 40 ks malých boxů

- 44 ks středních boxů

- 16 ks velkých boxů

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - modrá

- bez vybavení

N109 Skříń dílenská

- rozměry š x h x v = 102x55x200cm, tolerance + 15cm
- s křídlovými dveřmi

- uzamykatelná - cylindrický zámek

- 4 police - nosnost 100kg

- police vyjímatelné, výškově stavitelné

- konstrukce z ocelového plechu s práškovým vypalovaným

lakem - modrá

- bez vybavení

N110 Skříňka nad pracovní stůl

- rozměry š x h x v = 1200x190x600mm

- ocelový plech, vypalovaný práškový lak

- s křídlovými dveřmi

- děrované zadní stěny, pro montáž systémový doplňků

- 6 polic

N111 Děrovaná stěna nad pracovní stůl

- rozměry š x h x v = 1200x10x600cm

- ocelový plech, vypalovaný práškový lak

- děrované stěny, pro montáž systémový doplňků

- 18ks hák 6cm, 18ks hák 8cm

- 1 ks lišta na nářadí

- 1 ks držák na bity, 1ks držák na vrtáky

816

816

816



SN
SN101 Kancelářské křeslo s područkami

- nastavení výšky sedáku

- vzdušná síťovaná zádová opěrka

- čalouněný sedák a hlavová opěrka

- výškově a a do šířky stavitelné měkčené loketní opěrky

- houpací mechanismus se 4 polohami blokace

- výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti

- nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky

- kovový kříž

SEDACÍ NÁBYTEK



ST
ST101 Stůl pracovní - sestava

- rozměry (hl x š x v) 200 x 180 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- průchodka pro kabely, 

- držák PC

- kanál pro vedení kabelů

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

- policová skříňka s lamelovými dvířky

ST102 Stůl odkládací

- rozměry (hl x š x v) 80 x 60 x 75

- pracovní deska dřevotříska laminovaná 25mm ABS hrana

- dekor dřevo dle výběru

- kovové nohy a spojovací profily - barva šedá

- rektifikace

ST103 Pracovní stůl

- rozměry (hl x š x v) 75 x 250 x 86cm

- multiplexová pracovní deska, síla 40mm

- ocelová konstrukce RAL 5012

- levá strana - dvířka 600 mm, police; prostřední levá - 1 x

zásuvka 100 mm, 1 x 200 mm, 1 x 300 mm; prostřední pravá -

1 x zásuvka 100 mm, 1 x 200 mm, 1 x 300 mm; pravá strana -

dvířka 600 mm

STOLY

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/


RZ
RZ101.01, 

RZ101.02

Interiérové horizontální žaluzie

- hliníkové lamely 16mm

- barva bílá

- ovládání řetízkem

- kotvení do zasklívací lišty 

- boční vedení pomocí silonových lanek

ROLETY A ŽALUZIE


